[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	24 октября 2017 года
	№ 2/5-32

О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов
В соответствии с Положением о наградной политике муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Городского Совета от 16.12.2014 № 21/4-454, решением постоянной комиссии Городского Совета по социальной политике от 18.10.2017 № 1 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов», Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов:
1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в решение задач по социализации и адаптации к самостоятельной жизни в обществе детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории муниципального образования город Норильск

	Урсулян

Алену Валерьевну
	– социального педагога краевого государственного казенного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Норильский детский дом».

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в деятельность по предоставлению медицинских услуг населению муниципального образования город Норильск и в связи с празднованием           50-летнего юбилея со дня образования поликлиники:
	Бочарникову

Ольгу Нафанаиловну
	– заведующего отделением – врача по медицинской профилактике краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Норильская межрайонная поликлиника № 1»

	Бурденко

Ольгу Геннадьевну
	– заведующего отделением – врача-эндокринолога краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Норильская межрайонная поликлиника № 1»;

	Копосову

Фаину Андреевну
	– медицинскую сестру участковую 2-го терапевтического отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Норильская межрайонная поликлиника № 1»;

	Селукову

Надежду Ивановну
	– медицинскую сестру по физиотерапии краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Норильская межрайонная поликлиника № 1»;

	Свешникова

Геннадия Васильевича
	– заместителя главного врача по организационно – методической работе краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Норильская межрайонная поликлиника № 1».

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и методическое мастерство, проявленные в деле обучения и воспитания подрастающего поколения
	Бердову Викторию Николаевну
	– воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 92 «Облачко».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по социальной политике Бондаря В.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Городского Совета                                                       А.А. Пестряков
2